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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 1 회 기타특별회계

부서: 투자유치팀
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 222 잉여금 (단위:천원)

총     계 16,400,000 14,700,000 1,700,000

투자유치팀 548,000 0 548,000

200 세외수입 548,000 0 548,000

220 임시적세외수입 548,000 0 548,000

222 잉여금 548,000 0 548,000

222-01 순세계잉여금 548,000 0 548,000

  ○순세계 잉여금 1,147,602 599,602 548,000경정 1,147,602,000원 * 1식
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 222 잉여금 (단위:천원)

사회복지과 △7,000 0 △7,000

200 세외수입 △7,000 0 △7,000

220 임시적세외수입 △7,000 0 △7,000

222 잉여금 △7,000 0 △7,000

222-01 순세계잉여금 △7,000 0 △7,000

  ○순세계잉여금 2,191 9,191 △7,000경정 2,191,000원 * 1식

500 보조금 0 0 0

510 국고보조금등 0 0 0

511 국고보조금등 0 0 0

511-01 국고보조금 0 0 0

  ○의료급여 관리급여 42,105 46,080 △3,975

  ○시군의료급여 기금운영 24,524 20,549 3,975

경정 42,105,000원 * 1식

경정 24,524,000원 * 1식

520 시,도비보조금등 0 0 0

521 시·도비보조금등 0 0 0

521-01 시·도비보조금등 0 0 0

  ○의료급여 관리급여 10,526 11,520 △994

  ○시군의료급여 기금운영 6,131 5,137 994

경정 10,526,000원 * 1식

경정 6,131,000원 * 1식
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부서: 재난관리과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

재난관리과 3,408,000 2,249,000 1,159,000

200 세외수입 3,310,416 2,151,416 1,159,000

210 경상적세외수입 1,644,420 1,645,000 △580

216 이자수입 14,420 15,000 △580

216-01 공공예금이자수입 14,420 15,000 △580

  ○공공예금 이자수입 14,420 15,000 △580경정 14,420,000원 * 1식

220 임시적세외수입 1,665,996 506,416 1,159,580

222 잉여금 1,665,996 506,416 1,159,580

222-01 순세계잉여금 1,665,996 506,416 1,159,580

  ○순세계잉여금 1,665,996 506,416 1,159,580경정 1,665,996,875원 * 1식
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